
Kroužky v MŠ
Keramika

V naší školce máme vlastní keramickou pec, díky
které mohou děti tvořit krásné výrobky z hlíny. Práce s

hlínou je skvělá senzomotorická aktivita, která
podporuje jemnou motoriku, soustředění a kreativitu.

Navíc má uklidňující účinky a přispívá k duševní
pohodě dětí. Každý si může vyzkoušet modelování i

glazování svých výrobků. Společně objevujeme
radost z tvoření.



V naší mateřské školce také probíhají kroužky pro
děti ve spolupráci se spolkem Kamarád.

Nabídka kroužků se představuje v září daného
školního roku, kde si můžete vybrat o jaký kroužek
máte zájem. Při naplnění minimální kapacity dětí
se kroužek otevře. Veškerá komunikace ohledně

kroužků probíhá se spolkem Kamarád.


